UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 095, DE 29/10/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os professores, a seguir relacionados, para constituirem
Comissão para relato e parecer das proposta de Alteração de Ementa
Curricular, para as disciplinas de Economia do Setor Público e
Orçamento Público.

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes professores:

Lisando Fin Nishi (presidente)
Patrícia Bonini
Arlindo Carvalho Rocha

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com prazo de 30 dias para

conclusão dos trabalhos.

Florianópolis, 28 de outubro de 2015.